

**Landerholm & Lund,
Industriel Design ApS**

CVR-nummer 14 33 35 09

Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2013



John Landerholm

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Aktiver | 10 |
| Passiver | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Landerholm & Lund, Industriel Design ApS
Mejlgade 46 B
8000 Aarhus C

Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 14 33 35 09
Regnskabsperiode: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Direktion

John Landerholm

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

Gnask ApS
Haps ApS

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at yde konsulentvirksomhed indenfor industriel formgivning og industriel udvikling samt handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på tkr. 669, hvilket anses for meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabet har uafsluttede arbejder, der vil indbringe en fornuftig fremtidig indtjening, hvorfor det forventes at selskabets kapital kan reetableres ved egen drift.

Selskabets fortsatte drift er dog betinget af, at kreditinstitutter fortsat vil stille den nødvendige likviditet til rådighed. Kreditinstitutter er løbende orienteret om selskabets situation. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige finansiering vil kunne opretholdes, selvom der på nuværende tidspunkt ikke foreligger en endelig aftale med selskabets kreditinstitutter. Regnskabet er således aflagt med fortsat drift for øje.

| | | 2012 | 2011 |
|--|--|-----------------|------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | -315.122 | 496 |
| 1 | Personaleomkostninger | -400.019 | -435 |
| | Resultat før finansielle poster | -715.141 | 61 |
| 2 | Finansielle indtægter | 27.549 | 43 |
| | Finansielle omkostninger | -35.001 | -31 |
| | Resultat før skat | -722.592 | 74 |
| | Skat af årets resultat | 53.213 | -20 |
| | Årets resultat | -669.379 | 54 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Overført resultat primo | 39.513 | -15 |
| | Årets resultat | -669.379 | 54 |
| | Til disposition i alt | -629.866 | 40 |
| | Overført resultat ultimo | -629.866 | 40 |
| | Resultatdisponering i alt | -629.866 | 40 |

| Note | Balance | 2012 DKK | 2011 1.000 DKK |
|---------------------------------|--|---------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 95 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 538 |
| | Udskudte skatteaktiver | 6.830 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 7.577 | 47 |
| 3 | Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere | 72.075 | 66 |
| | Tilgodehavender | 86.482 | 745 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 86.482 | 745 |
| | Aktiver i alt | 86.482 | 745 |

| Note | Balance | 2012 DKK | 2011 1.000 DKK |
|----------------------------------|---|-----------------|-------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital | 200.000 | 200 |
| | Overført resultat | -629.866 | 40 |
| 4 | Egenkapital i alt | -429.866 | 240 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 0 | 46 |
| | Hensatte forpligtelser | 0 | 46 |
| | Kreditinstitutter | 265.905 | 222 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 36.750 | 52 |
| | Selskabsskat | 0 | 21 |
| | Anden gæld | 213.693 | 165 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 516.348 | 459 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 516.348 | 506 |
| | Passiver i alt | 86.482 | 745 |
| 5 | Usikkerheder om going concern | | |
| 6 | Eventualforpligtelser | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2012 | 2011 | |
|---|------------------------------|----------------------|-------------|
| | DKK | 1.000 DKK | |
| 1 Personaleomkostninger | | | |
| Løn og gager | 388.990 | 403 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.029 | 32 | |
| Personaleomkostninger i alt | 400.019 | 435 | |
| 2 Finansielle indtægter | | | |
| Renteindtægter, associerede virksomheder | 21.010 | 37 | |
| Andre finansielle indtægter | 6.539 | 6 | |
| Finansielle indtægter i alt | 27.549 | 43 | |
| 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere | | | |
| Tilgodehavende John Landerholm | 24.025 | 22 | |
| Tilgodehavende Peter Lund | 48.050 | 44 | |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere i alt | 72.075 | 66 | |
| <p>Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 9% hvilket ultimo året svarer til 9,45%. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.</p> | | | |
| 4 Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | I alt |
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Saldo primo | 200 | 40 | 240 |
| Årets resultat | 0 | -669 | -669 |
| Egenkapital ultimo | 200 | -630 | -430 |

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Usikkerheder om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

| | 2012 | 2011 |
|-------|------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der deponeret løsørejerpantebrev med nom. DKK 160.000 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, der i årsrapporten er indregnet med DKK 0.